
 
Expte. FCE-0999948-19 

 

SANTA FE, 26 de septiembre de 2019 

 

VISTO la Resolución del Consejo Directivo Nº 601/19 por la que 

se convoca al Cuerpo de Docentes Auxiliares para la renovación de sus 

representantes Titulares y Suplentes ante este Cuerpo, 

CONSIDERANDO: 

QUE por un error involuntario, en el Artículo 2º de dicha 

resolución se dispone que los comicios se llevarán a cabo el día 1º de 

octubre próximo siendo que en realidad los mismos se realizarán el día 8 

de octubre, tal como consta en el Cronograma contenido en su Anexo 

Único, 

QUE en igual error se incurrió al confeccionar el modelo de boleta 

aprobado por dicha Resolución, 

POR ELLO, teniendo en cuenta el despacho de la Comisión de 

Interpretación, Reglamento, Disciplina y Enseñanza, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º.- Ratificar la Resolución del Decano N° 316/19, dictada 

Ad Referéndum del Consejo Directivo, que como Anexo Único se adjunta 

a la presente. 

 

ARTÍCULO 2º.- Inscríbase, comuníquese, tómese nota y archívese. 

 

RESOLUCIÓN C.D. Nº 811/19 

fc 

 

 

 DR. SERGIO M. HAUQUE 
DECANO 

F.C.E. – U.N.L. 
MARÍA AGUSTINA LASSAGA 

JEFA DEPARTAMENTO DESPACHO 
F.C.E.-U.N.L. 

 

 

  



Anexo Res. C.D. Nº 811/19 

 

Expte. FCE-0999948-19 

 

SANTA FE, 10 de septiembre de 2019 

 

VISTO la Resolución del Consejo Directivo Nº 601/19 por la que 

se convoca al Cuerpo de Docentes Auxiliares para la renovación de sus 

representantes Titulares y Suplentes ante este Cuerpo,  

CONSIDERANDO: 

QUE por un error involuntario, en el Artículo 2º de dicha 

resolución se dispone que los comicios de llevarán a cabo el día 1º de 

octubre próximo siendo que en realidad los mismos se realizarán el día 8 

de octubre, tal como consta en el Cronograma contenido en su Anexo 

Único, 

QUE en igual error se incurrió al confeccionar el modelo de boleta 

aprobado por dicha Resolución, 

 

 POR ELLO,  

 

EL DECANO DE LA FACULTAD 

DE CIENCIAS ECONOMICAS 

Ad Referéndum del Consejo Directivo 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º.- Rectificar el artículo 2º la Resolución del Consejo 

Directivo Nº 601/19, el que quedará redactado de la siguiente manera: 

“Convocar al Cuerpo de docentes auxiliares de esta Unidad Académica a 

la elección de dos (2) Consejeros Titulares y dos (2) Consejeros Suplentes 

para integrar este Cuerpo, en comicios a llevarse a cabo el día 8 de 

octubre próximo, de 10 a 19 horas, en el local de la Facultad.” 

 

ARTÍCULO 2º.- Rectificar el Anexo de la Resolución C.D. Nº 601/19 en 

lo que refiere a las características del voto, el que deberá confeccionarse 

como figura en el Anexo Único de la presente resolución. 

 

ARTÍCULO 3º.- Inscríbase, comuníquese, tómese nota y archívese.  

 

 

RESOLUCIÓN Nº 316/19 

 

  



Anexo Único 

 

 

 

 

………………………………………. 

(Nombre de lista) 

 

 Elección de Delegados Docentes Auxiliares 

ante el Consejo Directivo de la Facultad de 

Ciencias Económicas de la Universidad 

Nacional del Litoral. 

 

Santa Fe, 8 de Octubre de 2019. 

 

VOTO POR: 

CONSEJEROS DOCENTES AUXILIARES: 

 

TITULAR: 

1. 

2. 

 

SUPLENTE: 

1. 

2. 

 

 

 

 

 


